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Tjänsteanteckning kontakt externa 
verksamheter
Tjänsteanteckning telefonsamtal med Jonathan Loive, 
Miljöhygieniker, Arbets- och miljömedicin Syd, 2018-11-07
I telefonsamtal frågar resurschef vad Arbets- och miljömedicin Syd 
rekommenderar ska ingå i en hälsoundersökning av barn på Högalids förskola 
som utsatts för exponering av fuktskadad byggnad. Jonathan menar att det 
inte finns något specifikt att undersöka i det här fallet. Han ska dock ta frågan 
vidare och återkomma efter att ha konsulterat specialistläkare Catarina 
Nordlander.

Tjänsteanteckning telefonsamtal med Jonathan Loive, 
Miljöhygieniker, Arbets- och miljömedicin Syd, 2018-11-09

I telefonsamtal meddelar Jonathan Loive att Catarina Nordlander bekräftar att 
ingen undersökning kan rekommenderas. De symptom som kan ha uppstått 
när barnen utsattes för fuktskadad miljö upphör när barnen kommer ur 
miljön. Det finns alltså inga prover/test att ta.

Jonathan säger att det finns ett samband mellan astma och vistelse i fukt och 
mögelskadade miljöer. Symptomen försvinner dock när man kommer ur 
miljön. Däremot kan andra faktorer som levnadsvanor komma att påverka.

Har något barn problem med astma eller dylikt bör primärvården uppsökas. 
Finns inga symptom ska ingen kontakt tas.

Tjänsteanteckning samtal Capio Citykliniken Lund
Birgitta Medic verksamhetschef på Capio Citykliniken i Lund får 2018-11-19 
frågan angående ett uppdrag att utföra hälsoundersökning av förskolebarn 
som har haft sin dagliga vistelse i fuktskadad byggnad.

Hon meddelar att Capio inte har möjlighet att ta ett sådant uppdrag då de är 
överbelastade.

Tjänsteanteckning samtal Näsets läkargrupp
I telefonsamtal tillfrågas Anne Thelander, personalansvarig på Nästes 
Läkargrupp, om ett uppdrag att utföra hälsoundersökningar på barn som haft 
sin dagliga vistelse i en fuktskadad byggnad.
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Hon säger att vårdcentralen är hårt belastad och att detta skulle vara ett stort 
och tidskrävande uppdrag. Eftersom vårdcentralens uppdrag är sjukvård och 
dessa barn inte är sjuka ser hon att det skulle bli svårt att prioritera detta. 
Anne ska rådgöra med verksamhetschef tillika astma- och kolspecialistläkare 
Kerstin Romberg och återkomma efter samtal med henne.

Anne återkommer med besked att Nästes läkargrupp inte kan ta uppdraget. 
Kerstin Romberg ser inte att de har möjlighet. Som specialist inom området 
tillägger Kerstin Romberg att det inte finns någon anledning att 
hälsoundersöka barnen om de inte har några besvär.

Tjänsteanteckning Previa
I telefonsamtal 2018-11-22 får verksamhetschef Kristina Modig frågan om de 
kan ta ett uppdrag att hälsoundersöka barn som har haft sin dagliga vistelse 
på en förskola inrymd i fuktskadad byggnad.

Christina ska undersöka saken och återkommer i mail enligt nedan.

Hej igen Stefanie,

Vi talades vid innan gällande förskola med fuktskada. Jag har forskat lite 
och som jag trodde kan vi inte ta emot barnen.

Vad jag förstod på dig så ska barnen vara utflyttade och den vuxna 
personalen undersökt? Är det Previa som har gjort dessa undersökningar?

Vilken förskola gäller det och när i tiden har detta skett? Försöker hitta mer 
info och även höra med aktuell läkare.

Vänliga hälsningar

Christina Modig

Chef Affärsstöd Ekonomi

AB Previa
A Falck Group Company

Hyllie Stationstorg 13

215 32 Malmö

077-123 00 00 | Direkt 040-174597 

christina.modig@previa.se

www.previa.se

Den 29/11 återkommer Åsa Lindberg företagssköterska och samordnare på 
Previa och bekräftar att Previa inte har möjlighet att ta uppdraget.
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